
UCHWAŁA NR XXXVI/291/2022 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
Gminy Tuszów Narodowy za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Tuszów Narodowy, 
uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu ekwiwalent pieniężny 
w wysokości: 

1) 20,00 złotych (słownie: dwadzieścia złotych) za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub 
akcjach ratowniczych; 

2) 6,00 złotych (słownie: sześć złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/181/2008 Rady Gminy w Tuszowie Narodowym, z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotników za udział w działaniach ratowniczych 
lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez PSP. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA75EF6-A07C-4FD3-9368-BFC46C88512C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


